
Skotte Rådgivende Ingeniører ApS

CVR-nr.: 41679484

Bregnerødvej 124
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2023

Kaare Højlund Skotte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skotte Rådgivende Ingeniører ApS
Bregnerødvej 124
3460 Birkerød
e-mailadresse: ks@skotteaps.dk
CVR-nr.: 41679484
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering af rådgivning indenfor byggeri med særligt fokus på statiske beregninger og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 507.109 hvilket anses som et tilfredsstillende resultat. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 904.249, og en egenkapital på kr. 548.464.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.175.542	1.669.246
Personaleomkostninger		-1.509.050	-1.175.784
Resultat af ordinær primær drift		666.492	493.462
Øvrige finansielle omkostninger		-1.783	-1.145
Ordinært resultat før skat		664.709	492.317
Skat af årets resultat		-157.600	-115.962
Årets resultat		507.109	376.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	375.000
Overført resultat		7.109	1.355
I alt		507.109	376.355

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Deposita		35.535	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.535	35.000
Anlægsaktiver i alt		35.535	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.350	220.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		327.833	133.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.704	
Periodeafgrænsningsposter		16.341	23.676
Tilgodehavender i alt		732.228	377.546
Likvide beholdninger		136.486	368.171
Omsætningsaktiver i alt		868.714	745.717
AKTIVER I ALT		904.249	780.717

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.464	1.355
Forslag til udbytte		500.000	375.000
Egenkapital i alt		548.464	416.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.931	64.317
Skyldig selskabsskat		157.744	115.962
Skyldig moms og afgifter		56.464	107.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.216	60.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.430	15.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.785	364.362
Gældsforpligtelser i alt		355.785	364.362
PASSIVER I ALT		904.249	780.717

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret